CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278
Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1518  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

INDICAÇÃO Nº.               /2023

      DESPACHO

      Encaminhe-se.

      Sala das Sessões, ______/_____/_______

      ___________________________________

        Presidente.

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Alexandre Ferreira que determine, junto ao

setor responsável, que determine a poda de árvore existente na Rua Pedro Spessoto, na altura

do número 2974, na Vila Santa Cruz.

Munícipes que moram nas imediações relatam que a árvore existente no local

está com a copa muito espessa, prejudicando a passagem de munícipes na calçada e também

a visibilidade de motoristas que utilizam a via. Pede-se, portanto, a poda de manutenção da

árvore.

Câmara Municipal de Franca, 31 de julho de 2023.

_______________________________
PR. SÉRGIO PALAMONI

VEREADOR